
SEDE ESTRUCTURA CONTACTO EMAIL TELÉFONO
BOGOTÁ EXPERTO ENTES DE CONTROL ÉTICA Y CUMPLIMIENTO Sandra Milena Aguillón sandra.aguillon@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ JEFE DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO (E) Ximena Torres (E)* ximena.torres@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ AUDITOR INTERNO Óscar Andrés Bravo oscar.bravo@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ EXPERTO GESTIÓN DE ENTORNO Ana María Cubides ana.cubides@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ PRESIDENTE Natalia De la Calle Restrepo natalia.delacalle@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ EXPERTO FINANCIERO Y DE ESTRATREGIA Lida Rojas (E)* lida.rojas@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ SECRETARIA GENERAL Elaine Patricia Soto elaine.soto@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ EXPERTO REPORTES FINANCIEROS Derly MIlena Villalobos Quiroga derly.villalobos@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ GERENTE FINANCIERO Nicolás Gabriel Mancini Suárez nicolas.mancini@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ ESPECIALISTA OPTIMIZACIÓN FINANCIERA ESPECIALISTA Wiliam Francisco Lozano Dimas william.lozano@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ ESPECIALISTA SEGUIMIENTO A LA OPERACIÓN Martha Andrea Holguín (E)* martha.holguin@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ ESPECIALISTA TESORERÍA Y LIQUIDEZ Jackeline Torres Velázquez jackeline.torres@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ PROFESIONAL CONTABLE Y ACTIVOS FIJOS Leidy Diana Martínez Bravo leidy.martinez@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ ESPECIALISTA EN ASEGURAMIENTO CONTABLE Y TRIBUTARIO Yeraldin Cubillos Montoya yeraldin.cubillos@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ SUPERVISOR INTEGRAL DE MANTENIMIENTO  ESTACIÓN COVEÑAS Daniel Jinete daniel.jinete@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ Experta en gestión de líneas y emergencias. Mariam Alejandra Monsalve mariam.monsalve@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ SUPERVISOR INTEGRAL DE MANTENIMIENTO  ESTACIÓN  VASCONIA David Valencia david.valencia@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ EXPERTA PLANEACIÓN DE MANTENIMIENTO Ximena Torres ximena.torres@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ Especialista integral de mantenimiento estación Caucasia Raúl Arguelles raul.arguelles@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ EXPERTO PLANEACIÓN OPERATIVA Diana Bayona diana.bayona@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ JEFE DE ABASTECIMIENTO Liliana Grondona Liliana.grondona@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ EXPERTO EN ABASTECIMIENTO Laura Liliana Ariza Laura.ariza@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ ESPECIALISTA DIGITAL Carlos Alberto Sierra carlosa.sierra@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ ESPECIALISTA TALENTO HUMANO Cristina Isabel Prado cristina.prado@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ PROFESIONAL DE SEGUIMIENTO Y DE CONTROL Elizabeth Rosas elizabeth.externo@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ PROFESIONAL CONTABLE Y DE INGRESOS Mónica Orjuela monica.orjuela@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800
BOGOTÁ ESPECIALISTA ENTES DE CONTROL ÉTICA Y CUMPLIMIENTO Ana María parra ana.parra@oleoductodecolombia.com +57(60 1) 319 8800

* (E): Encargo
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